
Deliberazione Giunta Comunale  n. 231  del  24/12/2009   

 

 

 

OGGETTO: PROGETTO “CIBO E SALUTE: UN FUTURO MIGLIORE IN 

COMUNE”- TRASFERIMENTO CONTRIBUTO DELLA REGIONE 

PIEMONTE  AI SENSI L.R. 67/95 ALL’ASSOCIAZIONE O.R..U.A.M. DI  

BRICHERASIO 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la 

responsabilità contabile ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000, ha espresso 

parere favorevole; 
- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla 

conformità ai sensi dell’art.97, comma 2, del T.U. n.267/2000; 

 

  SENTITA la relazione del  Sindaco 

   

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 9 del 28//01/2009 avente oggetto 

“Bando regionale per l’attuazione del programma di sicurezza alimentare e lotta 

alla povertà  in Africa Occidentale e nel Corno d’Africa – progetto “Cibo e 

salute: un futuro migliore in Comune” – Approvazione domanda di 

partecipazione e direttive; . esecutiva ai termini di legge; 

 

DATO ATTO che con nota prot.n. 11710/SB0103, acclarata al prot.,n. 9588 

del 21/07/2009,  la Regione Piemonte – Gabinetto della Presidenza della Giunta 

Regionale  Settore Affari Internazionali, trasmetteva la determinazione 

dirigenziale n. 128 del 09/07/2009 di erogazione di un contributo pari ad € 

13.740,00 per il progetto presentato; 

 

PRESO ATTO che dalla domanda di contributo inviata in Regione Piemonte, 

prot..n. 1253, si deve trasferire all’Associazione O.R.U.A.M. il  contributo pari 

ad € 13.740,00; 
 

DATO ATTO che la cifra è stata iscritta in apposita capitolo di bilancio; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano 

 

 

DELIBERA 

 

1) DI TRASFERIRE all’Associazione O.R.U.A.M. il contributo regionale per il 

progetto “Cibo e salute: un futuro migliore in Comune” pari ad € 13.740; 

 

 

 

**** 

Inoltre, 

Considerata l'urgenza, con successiva separata unanime votazione  

 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 del 

T.U. n.267/2000 

 

/cl 


